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Nj€sia

AZ Nr.4
Klin€,

Nj€sia p€r Menaxhimin Burimeve Njer€zore, duke ubazuar n€ nenin 8 , paragrafin 9 te Rregu llores

(eRK) nr. 19/2024 p€rprocedurat e pOrzgjedhjes dhe emErimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve,

m6simdh€n€sve, bashk€pun€tor€ve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftEsuese (IEAA) te arsitlit parattnviezitrtre,

publikon ket€:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
P€r konkursin me RN00017120/RPC0010659 me periudh0 te caktuar tc angazhinrit

Nj€sia p€r Menaxhimin e Burimeve Njer€zore, pas verifikimit t€ aplikacioneve, per Kottltttrsitt Inc

RN00017120 me periudhe te caktuar ne SHFMU "Avni Zhabota" ne Shttrpel parale lja c ttclare ttc

Kerrnicg, konstaton s€ kandidatet si n€ vijim, i plot6sojnd kushtet clhe kriteret e konkLrrsit P[r ttt

p€rfshir€ ne list€n e ngusht€:

M6simdh$n$s p$r lenden e Matematikes ne SHFMU "Avni Zhabota" ne Shtupe l ;lrr rrtlcljn c

ndare ne Kerrnic€

1. Valentin Selmanaj
2. Mimoza Kryeziu Nura
3. Durina Sylaj
4. Veronika Duhani

K€shill€ Juridike: Kandidatet e pak€naqur me ketd njoftim ka t0 drejt€ t€ parashtroni ankesO prattU

Komisionit Komunal te Ankesave, pas publikimit te rezultatit pirfundimta r brenda 8 d itdsh nga

dita e publikimit te tij.

ri i Burinreve Njer0zore

Xhavit Dauti

r Menaxhimin e Burimeve Njer€zore
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